MUNIC ÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2228/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSO N YASHUDA FARMACÊUTICO
MD. Presidente da Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de outubro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo­
nos à Indicação n° 844/18, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, fomos cientificados
pela Gerência de Obras e Serviços de Trânsito e Transportes da Coordenadoria Executiva
de Mobilidade Urbana, que a sinalização do local indicado foi renovada, bem como,
implantada sinalização horizontal em toda a extensão da Rua ·Giuseppe Aufiero Sobrinho.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

A tenciosaroente,

RB. (G.l1.048/18)